MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 17, DE 30 DE MARÇO DE 2016

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 18/2016, do Departamento de Ensino, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para constituírem a

Comissão Responsável pela Continuação dos Trabalhos de Recredenciamento da Instituição.

NOME Matrícula SIAPE

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 1579112

Ailson Kelvy Nunes Calaça 1814661

Ana Patrícia Vargas Borges 2159917

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214

Cassiano Henrique de Albuquerque 1502364

Celso Melo Araújo 2273404

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555

Danilo Rosa Quirino de Sá 2159931

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Eziom Alves de Oliveira 1085958

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 17, DE 30 DE MARÇO DE 2016

NOME Matrícula SIAPE

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Jorge Luiz Feitosa Ferraz 1780439

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Juliana de Souza Andrade 2156904

Kauê da Silva Vasconcelos 2160213

Madson Fernandes de Melo Júnior 1853476

Maria Aparecida de Sá 1620627

Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187

Roberto Victor Alves Menezes de Barros 2157907

Rogério José Silva de Oliveira 2160629

Sylvia Augusta Catharina Fernandes Correia de Lima 2701579

Vagner de Souza Alves 2174026

Willyane Kamila Maniçoba Honório 2156663

Willma Campos Leal 1941114

Vigência: 18/03/16.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA